



**RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR**

<b>S. JORGE C. MONTEIRO</b>		Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
7.	7530.001.0003.027 - CADERNO - Caderno, universitário; para escrita, apergaminhado, branco, folhas fixadas por espiral, com capa de cartolina, 96 folhas, medindo aproximadamente 210 x 297 mm (01 matéria).	KAJOMA	UN	500	2,120	1.060,00
12.	7520.001.0030.003 - CANETA RETROPROJETOR - Caneta para retro projetor na cor azul.	MAXPRINT	UN	200	1,160	232,00
13.	7520.001.0030.004 - CANETA RETROPROJETOR - Caneta para retro projetor na cor preta.	MAXPRINT	UN	150	1,160	174,00
14.	7520.001.0030.005 - CANETA RETROPROJETOR - Caneta para retro projetor na cor vermelha.	MAXPRINT	UN	150	1,160	174,00
17.	7510.001.0065.001 - CONTACT. - Contact incolor.	VPM	M	500	1,150	575,00
20.	7530.001.0015.013 - ENVELOPE CORRESPONDÊNCIA - Envelope Kraft ouro 240 x 340 mm.	SCRITY	UN	10000	,140	1.400,00
31.	7530.001.0042.005 - PAPEL IMPRESSORA - Papel para impressora laser e ink-jet, cortado, formato A-4, 210 X 297mm, pesando 75g/m2, cor branca, acondicionado em pacote com 500 folhas,cx. com 10 pct.	KAJOMA	RE	1500	9,620	14.430,00
35.	7530.001.0032.006 - PASTA SUSPENSA - Pasta suspensa, com hastes metalizadas, vetro lateral, confeccionada em papel cartão timbó marmorizado, cor castanha, medindo aproximadamente 380mm x 285mm, cx. com 50 unidades.	POLYCART	UN	500	48,000	24.000,00
39.	7145.001.0002.005 - QUADRO AVISO - Quadro de aviso: quadros de avisos em madeira compensado, com moldura e com reforços necessário para fixação em paredes fundo de cortiça medindo aproximadamente 1,20x0,80 m.	CORTIART	UN	15	43,850	657,75
					<b>Total por Grupo:</b>	<b>42.702,75</b>
					<b>Total por Fornecedor:</b>	<b>42.702,75</b>
<b>R.J. BAZAR LTDA-ME</b>		Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
18.	7510.001.0019.002 - ELÁSTICO - Elástico; borracha natural ou sintética; sem costura; Tam. (nº): 18, Larg. (mm): 1, Comp. (mm)75, Embalagem: saco com 250g.	PRIMIER	SC	200	4,090	818,00
24.	8315.001.0009.003 - FITA - Fita métrica 1,50 M.	TOM	UN	15	2,000	30,00
33.	7530.001.0030.001 - PASTA ARQUIVO INATIVO - Pasta arquivo inativo; papelão; própria para guarda de documentos antigos; dimensões: 360x250x135mm.	SÃO CARLOS	UN	250	1,110	277,50
					<b>Total por Grupo:</b>	<b>1.125,50</b>
					<b>Total por Fornecedor:</b>	<b>1.125,50</b>
<b>VMGMAR COMERCIO DISTR. E SERVIÇOS LTDA-ME</b>		Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
32.	7530.001.0045.001 - PASTA A-Z (GEkA) - Pasta; de papelão com 2mm de espessura, acabamento em metal nas bordas, para arquivo de ofícios. medindo 35X28X8cm de lombada.	POLYCART	UN	10	4,800	48,00
					<b>Total por Grupo:</b>	<b>48,00</b>
					<b>Total por Fornecedor:</b>	<b>48,00</b>
<b>NASCIMENTO &amp; RODRIGUES COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSF</b>		Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
36.	6140.001.0005.018 - PILHA - Pilha grande ( comum)	ALFACELL	UN	20	3,800	76,00
37.	6140.001.0005.006 - PILHA - Pilha; utilizada em rádios transistores; gravadores; toca-discos; lanternas; etc.; blindada em aço; comum ( média).	ALFACELL	UN	40	2,800	112,00
					<b>Total por Grupo:</b>	<b>188,00</b>
					<b>Total por Fornecedor:</b>	<b>188,00</b>



**RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR**

<b>NORPEL NOROESTE DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA-ME</b>	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
2. 7520.001.0003.004 - APONTADOR LÁPIS - Apontdor lápis, simples.	LEO E LEO	UN	100	,110	11,00
8. 7520.001.0006.004 - CANETA - Caneta esferográfica na cor azul de escrita grossa, tinta a base de corantes orgânicos, ponta de latão, esfera em tungstênio de 1mm, corpo em poliestileno todo transparente, sextavado com tampas fixadas sob pressão. (caixa com 50).	LEO E LEO	UN	1500	17,000	25.500,00
9. 7520.001.0006.005 - CANETA - Caneta esferográfica na cor preta de escrita grossa, tinta a base de corantes orgânicos, ponta de latão, esfera em tungstênio de 1mm, corpo em poliestileno todo transparente, sextavado com tampas fixadas sob pressão. ( caixa com 50)	LEO E LEO	UN	300	17,000	5.100,00
10. 7520.001.0006.006 - CANETA - Caneta esferográfica na cor vermelha de escrita grossa, tinta a base de corantes orgânicos, ponta de latão, esfera em tungstênio de 1mm, corpo em poliestileno todo transparente, sextavado com tampas fixadas sob pressão. (caixa com 50)	LEO E LEO	UN	700	17,000	11.900,00
34. 7530.001.0029.003 - PASTA POLIONDA - Pasta polionda, lombada de 6 cm, cor azul.	ALAPLAST	UN	150	1,500	225,00
38. 7520.001.0037.003 - PORTA LÁPIS - Porta lápis em acrílico, com 3 divisões: clips, papel lembrete e lápis.	WALEU	UN	80	3,280	262,40
40. 7530.001.0046.001 - RECADOS AUTO ADESIVOS REMOVÍVEIS - Recados auto-adesivos removíveis; em blocos de 100fl, med. 76mmx102mm	JOCAR	00	250	1,850	462,50
41. 7510.001.0036.002 - RÉGUA - Régua plástica, numeros medindo aproximadamente 5 mm, medindo de comprimento 30 cm.	WALEU	UN	35	,270	9,45
<b>Total por Grupo:</b>					<b>43.470,35</b>
<b>Total por Fornecedor:</b>					<b>43.470,35</b>
<b>P H COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA ME</b>	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
1. 7510.001.0002.003 - ALMOFADA CARIMBO BORRACHA - Almofoada, carimbo de borracha, acolchoada de algodão; entintado; invólucro de material plástico; Cor: Azul; Tam.(nº) 3; Larg(mm) 85; Comp. (mm) 125.	POLY	UN	20	2,000	40,00
4. 8315.001.0008.002 - BARBANTE - Barbante; fio de 100% algodão, nº 06.	SOVAN	RL	15	4,000	60,00
5. 7510.001.0005.011 - BORRACHA - Borracha lápis, consistência macia, formato quadrangular, tamanho (nº) 40, caixa com 40 unidades.	KIT	UN	300	5,200	1.560,00
6. 7530.001.0003.021 - CADERNO - Caderno capa dura, pautado, folhas fixadas, 96 fls 148X210mm.	JANDAIA	UN	300	1,750	525,00
16. 8040.001.0009.001 - COLA PLÁSTICA - Cola plástica bico dosador, branca leitosa, 90 gramas, secagem rápida, atóxica, lavável, não inflamável.	HERO	FR	50	,690	34,50
21. 7520.001.0015.003 - ESTILETE - Estilete, corpo plástico, com lâmina de 9 mm.	ADECK	UN	50	,500	25,00
25. 7510.001.0076.004 - FITA CREPE - Fita crepe 19 x 50.	EUROCEL	UN	500	1,750	875,00
27. 7510.001.0028.015 - GRAMPO - Grampo, para grampeador, fabricado com arame de aço, revestido e resistente à oxidação, cobreado; para grampeadores de mesa 26/6; Emb.: caixa c/5.000 unidades, contendo 24 pentes com 210 grampos cada.	LEONORA	CX	60	1,800	108,00
28. 7510.001.0042.010 - LÁPIS - Lápis grafite preto nº 2.	LEONORA	UN	500	,120	60,00
29. 7540.001.0002.009 - LIVRO ATAS - Livro de atas; papel off-set, folha simples, 64g/m2, 210x297mm, impressão preto frente e verso, folhas numeradas, nº de folhas:100, I.P. MOD: 104-B.	ERAJSET	PC	100	4,480	448,00



**RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR**

<b>P H COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA ME</b>	<b>Marca / Modelo</b>	<b>Medida</b>	<b>Qtde</b>	<b>Preço</b>	<b>Preço Total</b>
30. 7530.001.0024.003 - PAPEL CARBONO - Papel Carbono; P/escrita a lápis; c/costado de papel; capacidade mínima p/10 cópias; peso aproximado:20g/m2; com uma face; Cor azul; Formato A-4; Larg.(mm): 210; Comp.(mm): 297 Emb. caixa c/100 folhas.	HARDECOPY	FL	1000	11,250	11.250,00
				<b>Total por Grupo:</b>	<b>14.985,50</b>
				<b>Total por Fornecedor:</b>	<b>14.985,50</b>
				<b>Total Geral:</b>	<b>102.520,10</b>